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Read reverse side. To update addresses or to close a business, go to https:/ /sftreasurer.org/business-account-update. 



IMPORTANT NOTICE-This is a Registration Certificate, NOT a Business Permit 
It is the bearer's responsibility to obtain any regulatory permits and licenses that may be required in order to conduct your type(s) of 
business in the City and County of San Francisco. 

This certificate does not authorize the person to whom it is issued to conduct any unlawful business, nor any lawful business in any illegal 
manner. This certificate does not authorize the conduct of any business within the City and County of San Francisco without strictly 
complying with all the provisions of other city ordinances, including activities that require a Certificate of Authority or permit(s) from any 
other office of the City and County of San Francisco. This certificate does not replace any permit required under Federal and State laws, 
and is not a Certificate of Authority to collect third party taxes. 

This certificate indicates that the person named has complied with the provisions of Article 12 of the San Francisco Business and Tax 
Regulations Code that require all persons engaged in any business activity within the city to register with the City and County of San 
Francisco. It is valid until expiration date indicated herein. 

Any violation of the Code may be grounds for suspension and/or revocation of this certificate and may subject the bearer to 
administrative citations pursuant to Section 6.19-3(a). Further, per Section 6.17-5, your business is subject to a collection cost per 
delinquent deadline and tax type. 
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